

Nabídka na strojní a ruční likvidaci náletových dřevin frézováním, lokalita C - jihozápad - Moravská Třebová

Dodavatel:

Služby Minks s.r.o.

Terezy Novákové 1283/64

62100 Brno - Řečkovice

Česká republika

IČ: 29361796

DIČ: CZ29361796

Odběratel:

Městský úřad Moravská Třebová

nám. T.G. Masaryka 29

Moravská Třebová

Česká republika

IČ:

DIČ:

Kontaktní údaje:

www.sluzbyminks.cz

info@sluzbyminks.cz

Vystaveno:

Poznámka pro zákazníka:

Zasíláme Vám cenovou nabídku na likvidaci náletových dřevin v Moravské Třebové, lokalita jihozápad. Jedná se o stromy a porosty dřevin zejména na parc.č. 2822, 2823/1, 2823/2 a přilehlém okolí v místě, kde se chystá výstavba retenčních nádrží. Kácení je povoleno - viz územní rozhodnutí str 11 a 12. Bližší informace v dendrologickém průzkumu lokalita C. Likvidace by proběhla strojně, pomocí pařezové frézy a také lesní frézy na traktoru Reform Mounty, v kombinaci s ručním dořezáváním pomocí MT pil. Odpad z větví bude rozfrézován na dřevní štěpku a ta bude volně rozprostřena po celé ploše. Kmeny větších průměrů budou ponechány na místě určeném zadavatelem. Délka realizace **3 dny**. Termín provádění díla I-III 2023.

Kontaktní osoba:

v terénu

Petr Špaček

Kontaktní osoba:

Petr Matějka, odbor investic a rozvoje města

430 720 102 362

06.01.2023 Platnost do:

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
strojní likvidace náletových dřevin a vytěžených větví, pomocí lesní frézy na traktoru Reform	1 kpl	86 400,00 Kč	86 400,00 Kč	21 %	104 544,00 Kč
odborné práce - kácení dřevin ze země, s pomocí MT pily	1 kpl	43 300,00 Kč	43 300,00 Kč	21 %	52 393,00 Kč
práce pomocné - snášení a manipulace větví, dočišťování, sběr a hromadění komunálního odpadu	1 kpl	41 700,00 Kč	41 700,00 Kč	21 %	50 457,00 Kč
doprava lesní frézy s traktorem na plošině Iveco 14t vč.Manipul.Popl.Nakl./ Vykl.	156 km	52,00 Kč	8 112,00 Kč	21 %	9 815,52 Kč
doprava osob a pařezové frézy na místo plnění zakázky a zpět -2 dodávky	936 km	28,00 Kč	26 208,00 Kč	21 %	31 711,68 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
0 %	0,00 Kč	0,00 Kč
21 %	205 720,00 Kč	43 201,20 Kč

Konečná cena: 205 720,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 248 921,20 Kč

VÍCEPRÁCE - PAŘEZY - návrh likvidace všech pařezů nad prům.20 cm-frézováním pařezovou frézou až -40 cm pod terén, vč.dopravy pařezové frézy k zakázce	1 kpl	42 650,00 Kč	42 650,00 Kč	21 %	51 606,50 Kč
---	-------	--------------	--------------	------	--------------

